АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Ефремово-Зыковский сельсовет
        Пономаревского района
         Оренбургской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             27.08.2021      № 35-п
             с. Ефремово-Зыково

«О внесении изменений в
постановление администрации
МО Ефремово-Зыковский сельсовет
Пономаревского района
«36/2-п от 15.11.2018 «Об утверждении
 муниципальной Программы «Устойчивое развитие
муниципального образования
Ефремово-Зыковский сельсовет
Пономаревского района
Оренбургской области
на 2019- 2024 годы»

        Внести в Постановление администрации МО Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района от 15.11.2018 г № 36/2-п «Об утверждении
 муниципальной Программы «Устойчивое развитие муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области на 2019- 2024 годы», следующие изменения и дополнения:
        1. В паспорт муниципальной программы   « Устойчивое развитие  муниципального образования  Ефремово-Зыковский сельсовет ( Далее программа) добавить подпрограммы:
- « Обеспечение мер социальной поддержки отдельным категориям граждан»
- « Развитие местного самоуправления муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет»
      2.Приложение  № 3 , № 1  к Постановлению администрации МО Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района  № 36/2 от 15.11.2018 «Об утверждении  муниципальной Программы «Устойчивое развитие муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области на 2019- 2024 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.
     3.Настоящее постановление вступает в силу  с момента его обнародования и подлежит  размещению на официальном сайте администрации.
    4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                     Н.Н. Лепикоршева